C.C.

Fecha de emision:

CE-13001-12-48130

26-03-2012
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

MITSUBI CENTRO DE SERVICIOS S.A.

TERESA LAMAS CARISSIMO Y CPTAN. PEDRO VILLAMAYOR

GENARO AUGUSTO PEA?A RIOBOO

Paraguay
Tel. / Fax: Correo Electrénico:  dncpdncp@gmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obrao Servicio:

NuUmero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

350,000,000

Poder Judicial

Corte Supremade Justicia

Corte Suprema de Justicia

Contratacion por Excepcion

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS EN TALLERES OFICIALES-CONTRATO ABIERTO
217899

NUmero: 148 Fecha: 31-12-2011

En Letras: TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a

2012

13

1

1

1 0 0 240 30 1 99 300,000,000

2012

13

1

1

1 0 0 590 30 1 99 50,000,000

Jan 9, 2025 11:40 PM



